Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.08.2013 г.                      п. Пушной                                           № 104
О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации сельского
поселения Пушной и их проектов
В целях приведения нормативного правового акта администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации сельского поселения Пушной и их проектов, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 28.11.2011 г. № 101 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации  сельского поселения Пушной и их проектов» следующие изменения:

1.1. Подпункт 6.1. пункта 6 изложить в следующей редакции:

«Специалистом 1 категории администрации сельского поселения Пушной- проектов правовых актов в ходе их подготовки и согласования»;
 1.2. Подпункт 6.2. пункта 6 изложить в следующей редакции:
«Специалистом 1 категории администрации сельского поселения Пушной - в отношении действующих нормативных правовых актов по решению главы администрации».
1.3.Пункт 8 изложить в следующей редакции:
«Экспертное заключение подписывается специалистом 1 категории администрации  сельского поселения Пушной, проводившим экспертизу».
           1.4.В пункте 11 слова «заместитель главы» заменить словами «специалист 1 категории».
           2. Настоящее постановление вступает в правоотношения возникшие с 01.06.2012 года.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области                                      А.А.Спиридонова
PAGE